
       2022 年 9 月 1 日起生效 

食堂菜式訂用表格 

本營食堂除提供四菜一湯的普通膳食外，並提供下列菜式供入營團體預訂作加菜用 
 
 

入營團體 : _____________________________               入營負責人 :                        

營    期 : _____________________________                 聯絡電話 :                        
 

菜式: (每餐加菜請勿多於兩款菜式) 
                                               

(每隻計分兩碟) (每碟計) (每碟計) 

 A) 

B) 

C) 

D) 

燒  鴨 

炸子雞 

白切雞 

豉油雞 

$ 228 

$ 188 

$ 168 

$ 168 

 

E) 

F) 

G) 

H) 

I) 

J) 

K) 

黑椒牛扒 

豆腐魚塊 

珍珠魚塊 

洋蔥豬扒 

生炒排骨 

炆牛筋腩 

北菇蒸雞 

$ 78 

$ 70 

$ 70 

$ 70 

$ 70 

$ 78 

$ 70 

L) 

M) 

N) 

O) 

P) 

Q) 

R) 

時菜牛肉 

檸汁雞扒 

腰果肉丁 

時菜北菇 

羅漢上素 

金銀蒸蛋 

梅菜蒸魚 

$ 60 

$ 60 

$ 60 

$ 60 

$ 60 

$ 60 

$ 88 

訂用辦法: 

* 訂用前請先致電本營辦事處 2702 7292 查詢，並於入營前兩星期，填妥所須表格並交回本營辦事

處預訂，所有費用亦請於訂用時繳交。預訂表格可於本會網頁 http://jbc.ymca.org.hk 下載。 
 
<收集個人資料聲明> 
香港中華基督教青年會（下稱「本會」）會遵守及履行個人資料（私隱）條例之規定，並確保你的個人資料的準確性及安全性。你
的個人資料（包括你的姓名、電郵地址）或會被本會透過電話／郵寄／電子郵件，用作聯絡通訊、籌款、推廣活動、研究調查及其
他通訊及推廣之用途。若你希望停止接收本會上述各項資訊，請將中英文全名、會員證號碼及電話號碼，電郵予本會將軍澳青年營
(jbcamp@ymca.org.hk)以安排相關刪除手續。如有查詢，請致電 2702 7292 與本營聯絡。 

 

菜式預訂表 

日  期  菜式 (請填上英文代號) 數量 費用 備註 

  晚/午  碟/隻   

 晚/午  碟/隻   

 晚/午  碟/隻   

 晚/午  碟/隻   

 晚/午  碟/隻   

 晚/午  碟/隻   

 晚/午  碟/隻   

 晚/午  碟/隻   

 晚/午  碟/隻   

   總計:   

 

*收費如有調整需依新收費繳交         負責人簽署 : ___________________ 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

由營地填寫 
 

費用共計: __________________ 收據 :  ________________ 收款人: ________________       

 

日期 :    __________________ 備註 :  __________________________________________      

 

 


