

日期:

2022 年 9 月 1 日起生效

食堂菜式訂用表格

本營食堂除提供四菜一湯的普通膳食外,並提供下列菜式供入營團體預訂作<u>加菜</u>用

, sk red at		. What			
入營團體:		入營負責人			
營 期:			:		
	菜式: (每餐加菜 請勿)	多於兩款 菜式)			
(每隻計分兩碟)	一分兩碟) (每碟計)		(每碟計)		
A) 燒 鴨 \$228	E) 黑椒牛扒	\$ 78	L) 時菜牛肉	\$ 60	
B) 炸子雞 \$188	F) 豆腐魚塊	\$ 70	M) 檸汁雞却	\$ 60	
C) 白切雞 \$168	G) 珍珠魚塊	\$ 70	N) 腰果肉了		
D) 豉油雞 \$168	H) 洋蔥豬扒	\$ 70	O) 時菜北茲	\$ 60	
	I) 生炒排骨	\$ 70	P) 羅漢上素	·	
	J)	\$ 78	Q) 金銀蒸蛋	\$ 60	
	K) 北菇蒸雞	\$ 70	R) 梅菜蒸魚	\$ \$88	
訂用辦法: * 訂用前請先致電本營辦事處處預訂,所有費用亦請於言 《收集個人資料聲明》 香港中華基督教青年會(下稱「本會」	丁用時繳交。預訂表格可	於本會網頁 http	://jbc.ymca.	org.hk 下載。	
<收集個人資料聲明> 香港中華基督教青年會(下稱「本會」 的個人資料(包括你的姓名、電郵地址 他通訊及推廣之用途。若你希望停止接 (jbcamp@ymca.org.hk)以安排相關刪除	之)或會被本會透過電話/郵寄/ 收本會上述各項資訊,請將中或 手續。如有查詢,請致電 2702	〈電子郵件,用作聯絡通 支文全名、會員證號碼及 7292 與本營聯絡。	a訊、籌款、推廣注 電話號碼,電郵子	舌動、研究調查及其 予本會將軍澳青年營	
	菜式預訂	表			
日 期 菜豆	式 (請填上英文代號)	數量	費用	備註	
晚/午		碟/隻			
晚/午		碟/隻			
晚/午		碟/隻			
晚/午		碟/隻			
晚/午		碟/隻			
晚/午		碟/隻			
晚/午		碟/隻			
晚/午		碟/隻			
晚/午		碟/隻			
		總計:			
*收費如有調整需依新收費繳交		負責人	、簽署:		
 由營地填寫					
費用共計:	_ 收據:	收款人: _		_	